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17.-23.7.2023 32. vuosikerta     Kiihkositoutumaton eräjärveläisyyden äänenkannattaja 

Sale Eräjärvi p. 010 767 2040  

ma-pe 8-20, la 9-20, su 10-18   

TERVETULOA! 

 Säilöntäkausi parhaimmillaan. 

Meiltä löytyy tarvittavat  

purkit ja purnukat. 
 

 Säilöntään  

Rainbow kidesokeri 

1,59€/kg  

Metalliromun keräys 

Voit tuoda metalliromua  

Kuusakosken romulavalle 

osoitteeseen Vedentaustantie 

388. Ei kylmälaitteita. 

Tied. 040 502 4091/Erkki 

KIRPPUTORI 

Leväslahden PVY:n talolla  

(Leväslahdentie 387) 

La-su 15.-16.7 ja  

22.-23.7. 

klo 10-18 

Rönnin 

Lastenteatteri: 
 

MATKALLA  

BREMENIIN 
 

La 22.7. klo 13 

Su 6.8. klo 13 
 

Rönnin Kesäteatterissa 

Eräjärventie 946 
 

Liput 5€/10€ ovelta tai  

erajarventeatte-

rit.eventiolive.fi  



ERÄJÄRVELLÄ TAPAHTUU 
MAANANTAISIN 
klo 14.30-15.15 kaikille avointa, 
maksutonta, ohjattua liikuntaa 
koulun takana olevassa liikunta-
puistossa 31.7.-24.8. 
klo 18.30 Beach-lentopalloa Rön-
nissä 
 

TORSTAISIN   
klo 12-19 kirjasto avoinna koululla.   
 

7.8. asti ma-su klo 11-17 Elämys– 
ja Eläinpiha Ponimaa avoinna 
23.6. - 23.7. ti-su klo 11-17 Café 
ChefBug ja lähituotekauppa sekä 
Valoa näyttely Vihasjärven kansa-
koululla 
2.-30.7. la-su  klo 12-16 Retro –
näyttely Arjuskan Salongissa, Uusi
-Laurila 36 

1.-30.7. la-su klo 12-16 Leila Yrjö-
län taidenäyttely os. Rantalantie 
262 
3.6.-20.8. ti-su klo 12-17 Kivimu-
seo avoinna 
 

Pe 14.7. 15-18 klo  Iltatori Ekyn 

edustalla  

Pe 14.7. Rönnin terassilavalla Ka-

ke Randelin 

La 15.7. Tanssit Rönnissä. Janne 

Tulkki & Tulinen Sydän 

Ma 17.7. klo 19.45 Kahvakuula-
treenit Rönnissä 
Ti 18.7. klo 17.30 Lavis-

lavatanssijumppa Rönnissä 

Ke 19.7. klo 18 Miesten saunailta 

Eräjärven Einonpirtillä 

La 22.7. klo 10.30 Kasvojooga ja 

rumpurentoutus Rönnissä 

La 22.7. klo 13 Rönnin Lastente-

atterin Matkalla Bremeniin Rön-

nin Kesäteatterissa 

La 22.7. klo 13 Musiikki-

tarinateatteri Kylien Kaiut Vihas-

järven kansakoululla 

La 22.7. Tanssit Rönnissä. Taika-

kuu 

Su 23.7. klo 12 Sanajumalanpal-

velus Rönnissä. Kesäasukkaiden 

kirkkopyhä. 

 

KYLÄTORI 

Pe 14.7. klo 15-18 

Eräjärven kirkolla 

Ilmaiset myyntipaikat. 

TERVETULOA! 

Su 23.7. klo 17 Jäniksen vuosi Rönnin kesäteatterissa 

Ti 25.7. klo 19 Jäniksen vuosi Rönnin kesäteatterissa 

To 27.7. klo 19 Jäniksen vuosi Rönnin kesäteatterissa 

La 29.7. 9-15 Eräjärven Markkinat Eräjärven kirkolla 

La 29.7.  klo 15  Maininki soi kirkkokonsertti Eräjärven kirkossa 

La 29.7. Tanssit Rönnissä, Suvi Karjula & In The Mood 

41. Oriveden Markkinat 

pe 21.7. klo 10-18 

Oriveden torilla 

 

KSL/Orivesi 

Rönnissä 
Lastenteatteria 

 

Tänä kesänä Eräjärventeatterit 
tuottaa Rönniin lastenteatteria. 
Aiempina kesinä Rönnissä  on 
vieraillut teatteri Soiva Sammak-
ko. Nyt lapset pääsevät nautti-
maan paikallisesta teatterista. 
Matkalla Bremeniin on Anu Kuop-
pamäen esittämä ja dramatisoima 
musiikillinen nukkenäytelmä. 
 
Bremenin soittoniekat on Grim-
min veljesten satuklassikossa aa-
si, koira, kissa ja kukko karkaavat 
heitä huonosti kohdelleilta isän-
niltään, päättävät lähteä va-
paudestaan kuuluisaan Bremeniin 
ja ruveta siellä kaupunginsoitta-
jiksi. Matkalla he huomaavat, että 
erilaisuus on valttia ja jokaista 
tarvitaan. 
Kaksi esitystä Matkalla Bremeniin 
näytelmästä nähdään ja koetaan 
Rönnin Kesäteatterissa heinäkuun 
loppupuolella ja elokuun alussa.  

Oriveden markkinat palaavat 

Kesäinen koko perheen tapahtuma Oriveden 

markkinat järjestetään jälleen muutaman vuo-

den tauon jälkeen. Tänä vuonna markkinat 

ovat järjestysnumeroltaan 41. 

Aiemmista vuosista poiketaan sen verran, että 

markkinat ovat vain yksipäiväiset eli ne pide-

tään perjantaina 21.7. Myös markkinapaikka 

vaihtuu torille, jotta sen aktiivista käyttöä saa-

daan lisättyä. Vähän otetaan käyttöön myös 

Kauppakujaa ja liikuntahallin puistoa, jonne 

paikallinen yrittäjä tuo lasten pomppulinnan . 

Reijo Kahelin markkinoita järjestävästä KSL:n 

Oriveden seudun opintojärjestöstä sanoo 

tapahtuman järjestämisen tulleen lähes pakol-

liseksi, kun monia vuosia Orivedellä käyneet 

kauppiaat eivät antaneet rauhaa. Heidän eh-

dotuksensa oli järjestää edes yksipäiväinen 

myyntitapahtuma, jotta järjestelytoimet eivät 

käy niin raskaiksi. 

Torille myyjiä mahtuu selvästi aiempia vuosia 

vähemmän. Reijo Kahelinin mukaan tavoittee-

na on ollut järjestää monipuolinen tapahtuma, 

minkä vuoksi myyntipaikkoja on annettu kor-

keintaan kaksi yhtä myyjää kohti. Samanlais-

ten tuotteiden myyjiä ei myöskään ole otettu 

useita, vaikka kysyntää oli runsaasti  



Tehdään markkinat  

yhdessä 
Eräjärven markkinaviikonloppu tulee. 

Ajankohta on siis pe 28.7. – su 30.7. Eli 

perinteisesti heinäkuun viimeisen lauan-

tain ympärillä. Teemana on Muuta maal-

le. Ohjelma on moninainen. Mukaan 

mahtuu vielä. Tekemään, olemaan, 

myymään, ostamaan, esiintymään.  

Perjantaina aloitetaan klo 17 markkina-

paikan rakentamistalkoilla. Tehtävinä 

ovat ainakin paikkasuunnittelu ja myynti-

paikkojen merkkaus, kalusteiden ja mui-

den tarvikkeiden kuljetus, esiintymisla-

van koristelu, yhteisten telttojen pysty-

tys, liikennemerkkien pystytys ja pysä-

köintipaikkojen merkkaaminen sekä 

äänentoiston ylösrakennus. Muutakin 

tarpeellista saa tehdä. 

Lauantaina tarvitaan järjestelyissä mm. 

pysäköinnin ohjaajat, järjestyksenvalvo-

jat, myyntipaikkojen näyttäjä ja myyjien 

ohjaaja, paikkamaksujen kerääjä, kettin-

gin heitättäjät, pomppulinnan hoitajat, 

arvanmyyjät, soppa- ja makkaramyyjät, 

siivoojat ja kuuluttaja. Osaan tehtävistä 

on jo henkilö sovittuna, mutta vielä ha-

lukkaat talkoolaiset voivat ilmoittautua 

EKYlle. Kysehän on kylän yhteisestä 

tapahtumasta. 

 

Markkinoilla on  

runsaasti   ohjelmaa 

Perjantaista sunnuntaihin on rakennettu 

ohjelmaa Eräjärven markkinaviikonlop-

puun. Kylän uusimpana toimijana Kylä-

hullussa lauletaan karaokea perjantai-

iltana kahdeksasta alkaen eli sopivasti 

markkinatalkoiden jälkeen. Koko lauan-

tain pubi pitää omaa avajaispäiväänsä ja 

on avoinna yön puolikahteen saakka. 

Sunnuntainakin ovet ovat avoinna nor-

maalisti eli klo 13-17. 

Markkinatorin ohjelmassa avajaispuhe 

on klo 10. MTK-Pirkanmaan toiminnan-

johtaja Visa Merikoskella on sanoma-

naan muuttaminen asumaan maalle.  

Pitkin päivää Tuula Sipilä ja Jukka Hir-

tolahti musisoivat. Klo 11 maissa on 

mahdollisuus katsoa rivitanssia, mihin 

voi myös markkinayleisö lähteä mu-

kaan.  

Markkinoiden päätyttyä klo 15 alkaa 

kirkossa Maininki Soi -lauluporukan 

konsertti. Maininki Soi -ryhmä on laa-

jentunut Akkanaiset. Ja tietenkin lau-

antai-iltana tanssitaan Rönnin huvikes-

kuksessa. Suvi Karjula & In The Mood 

ovat siellä paikalla. 

Sunnuntaina tehdään Esa Kallion 

opastuksella Eräjärven hautausmaa-

kierros. Silloin jatkuu myös Jäniksen 

vuoden tarina Rönnin Kesäteatterissa. 

Esitys alkaa klo 17. 

Näyttelyjä on Kivimuseossa, Arjuskan 

Salongissa, Vihasjärven koululla ja Leila 

Yrjölän ateljeessa. 

 

Jospa rakentaisit  

Eräjärvelle 

Muuta maalle -markkinoilla pääs-

tään tutustumaan Eräjärven kylä-

kaavan ja rantaosayleiskaavan ra-

kennuspaikkoihin. Kyläkaava mah-

dollistaa rakentamisen tarvitsemat-

ta hakea poikkeuslupaa.  

Mukaan kutsutaan niin rakennus-

paikkojen maanomistajat kuin kiin-

nostuneet mahdolliset ostajatki 

Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto on 

varmimmin paikalla klo 11-14. Hän-

tä voi varmaan jututtaa muistakin 

kuin kaavan asioista. 

Tutustuttavana on myös Eräjärven 

kiertotaloussuunnitelma. Siitä voi 

oppia, mitä kaikkea kylässä on ja 

samalla suunnitelmaa voi täyden-

tää. Vaikka markkinat onkin osto- ja 

myyntitapahtuma, kannattaa kaik-

kea hyvää aina myös kierrättää. 
 

 

Ohjelmaa lapsille ja  

mahdollisuuksia aikuisille 

Lapset pääsevät pomppimaan MTK-

Eräjärven kustantamassa pomppu-

linnassa ihan ilmaiseksi.  

Keppariradalla voi harjoitella ratsas-

tusta ja mennä sitten ratsastamaan 

Laineen Aulikin ponilla tai hevosella. 

Kenties lapset ovat myös kasvo-

maalauksen kohteena. 

Aikuisemmat ihmiset pääsevät vaik-

ka kokeilemaan sähkömopoa, johon 

ei tarvita edes ajokorttia. Jos joku 

tekee kaupat mopoesittelyssä, tulee 

EKYlle provisiotuloja. 

Ohjelmallinen tapahtuma on myös 

tahkon pyöritys. Pyörittämällä terote-

taan puukot ja muut teräaseet, joi-

den terävyyttä ei kuitenkaan markki-

noilla testata. Längelmäen väen tah-

koaminen tapahtuu vapaaehtoisella 

maksulla oman tunnon mukaan. 

Kettinginheitto on perinteinen Eräjär-

ven markkinakilpailu. Samoin tunnis-

tetaan vanhoja esineitä ja arvuutel-

laan niiden käyttötarkoituksia. Kylä-

tuntemusta lisätään, kun mietitään 

missä osoitteessa mikin matkailu-

kohteemme sijaitsee. 
 

Ruokaa ja juomaa  

markkinoilla 

Eräjärven markkinoilla jaksaa hyvin 

pitkän päivän, sillä tarjolla on ruokaa 

ja virvokkeita. EKY vastaa tänä 

vuonna soppatykillä tehdystä lo-

hisopasta ja hernesopasta. Sillä on 

myös makkaragrilli. 

Marttojen kahvila toimii Kivimuseon 

puistossa lättyineen ja muine tykö-

tarpeineen. Monen toivoma  muikku-

myyjä on varannut paikan markkina-

kentällä.                 jatkuu seur. sivullla... 



 
 

Kylälehti Purkiaista julkaisee Eräjärven kehittämisyhdistys ry, Eräjärventie 

1591, 35220 Eräjärvi. Ilmoitukset ja muu aineisto viim. ke klo 12.00  

p. 040 350 1253 tai purkiainen@erajarvi.net. Ilmoitushinnat Ekyn jäsenille 

etusivulla 0,30 €/pmm, muualla 0,25 €/pmm. Muille vastaavat hinnat 0,35 

ja 0,30 €/pmm.  

 

Vastine Uiherlan kentästä 

Eräjärven koulun läheisyyteen valmistuneen 
tekonurmen valmistumisen sekä Uiherlan 
kentän vähäisen käytön vuoksi Oriveden 
kaupunki on lopettanut urheilukentän ylläpi-

don keväällä 2022. 

Päätökseen ovat vaikuttaneet myös kentän 
talkoilla tehdyn ylläpidon haasteet. Urheilu-
kentän aluetta on uhannut heinittyminen ja 
vesakoituminen. Alueen huollon vähäisyys ja 
umpeenkasvu olisivat estäneet urheilukäy-
tön. Kentän puurakenteinen huoltorakennus 
oli heikkokuntoinen ja myös sen säilyminen 

olisi edellyttänyt rakennuksen kunnostamista. 

Kaupungin liikunta- ja tekniikkapalveluiden 
näkemyksen mukaan kaupungin ei ollut enää 
tarpeellista omistaa kyseisiä kiinteistöjä, vaan 
niistä voitiin luopua. Oriveden kaupunki onkin 
myynyt urheilukentän ja huoltorakennuksen 
alueen kiinteistöt huhtikuussa 2023 lähistön 

kiinteistönomistajille. 

Myyntipäätöksen tavoitteena oli mahdollistaa 
alueen säilyminen. Ostajat ovat alustavana 
tietonaan alueen käyttötarkoituksesta kerto-
neet ajatuksensa säilyttää kulttuurihistorialli-
nen maisema, ylläpitää kenttää sekä mahdol-
lisesti harjoittaa pienimuotoista myyntitoimin-

ta huoltorakennuksen avulla. 

Alueen uusien omistajien mukaan Uiherlan 
kenttää saa jatkossakin käyttää vapaasti 
urheilukäyttöön ja esimerkiksi jalkapallon 
pelaamiseen. Omistajien suunnitelmana on 
huoltaa kenttää. Sitovaa velvoitetta tällaiseen 
kaupunki ei ole voinut asettaa, koska se ei 

ole mahdollista kiinteistökaupassa. 

Oriveden kaupunki jatkaa Eräjärven koulun 
läheisyydessä olevan lähiliikuntapaikan kehit-

tämistä Eräjärven asukkaiden tarpeisiin. 

Antti Kivikko,  kaavoituspäällikkö 

Myös muilla markkinamyyjillä on 

myynnissä erilaisia ruokatuotteita. 

Juomapuoli on puolestaan Kylähullun 

hoteissa. Sunnuntaibrunssia nauti-

taan Eerolassa nimensä mukaisesti 

sunnuntaina. 

Toiveena esitetään, että viime vuosia 

enemmän olisi tarjolla omassa kyläs-

sä tehtyjä leipomotuotteita. Erityisesti 

leivät tekivät hyvin kauppansa mark-

kinoiden alkuvuosina. Yhtä lailla olisi 

toivottavaa, että Eräjärven metsien ja 

puutarhojenkin marjoja saataisiin os-

tettavaksi. 

Näemmekö  

vanhoja autoja? 

Vanhat autot kiinnostavat monia. Mo-

net niitä myös laittavat hienoon kun-

toon. Monet myös ajelevat niillä. Ori-

vesiläisiä vanhoja autoja on kutsuttu 

näytille. Ajeluharrastus siellä on kui-

tenkin hiipunut - lienevätkö kuskit 

vanhentuneet. Heidän tulonsa on vie-

lä epävarmaa. 

Mutta onhan vanhoja autoja ja pirteitä 

kuskeja Eräjärvelläkin. Osuuspankin 

piha markkinapäivänä on varattu 

näyttelyalueeksi. Tuokaa vanhat au-

tonne toisten ihmeteltäväksi ja ihailta-

vaksi. Osuuspankillahan tapahtuu 

muutakin. 

 
Vihasjärven kansakoululla  

tapahtuu su 22.7. klo 13 
 

Musiikkia muistoistamme ja  
teatteria tarinoistanne! 

"Kylien kaiut"-esitys kertoo kotiseu-
duistamme, niiden kaiuista elämän 
varrella ja merkityksestä tänä päi-

vänä. 
Musiikkiteatterin ammattilaiset Rai-
sa Vattulainen, ohjaaja Jukka Virta-

la, Seija Hurskainen tulkitsevat 
tarinoita ja lauluja erilaisista koti-

paikoista sekä katsojien kokemuk-
sia Vihasjärven kansakoulusta ja 

kotiseudustaan. 
Esitys on vuorovaikutteinen: ohjaa-
jan haastattelemana katsojat pää-
sevät kertomaan kotipaikkamuisto-
ja tai tulevaisuuden toiveita, joista 
osa nähdään näyttämöllä tarinate-

atteri-improvisaationa. 
 

Kahden maakunnan  
viestikiertue kesällä 2023 

"Kylien kaiut" kiertää alkukesällä 
2023 Pohjois-Savossa ja Pirkan-
maalla. Esiintyjät koostavat tari-

noista teatterikohtauksia, jotka toi-
mivat virityksenä seuraavan esitys-

paikan yleisöhaastatteluille. 
Viesteissä ei paljasteta ihmisten 
nimiä, vaan vain paikka, missä 

tarina on kuultu.  
 

Tule katsomaan, kuuntelemaan ja 
kertomaan tarinoita kotiseudustasi 
ja Vihasjärven kansakoulusta! 

Purkiainen, kylämme tiedotuslehti 

palvelee koko kyläämme. Mutta sen 

tekeminen ja Ekyn ylläpitäminen mak-

savat.  

Entä jos kumpaakaan ei olisi? 

Periaate on alusta alkaen ollut, että 

tapahtumakalenteriin tiedotteet, sa-

moin kuten jutut tapahtumista edellyt-

tävät myös maksullista mainosta. 

Sannan ollessa lomalla, lehti talkoil-

laan niillä taidoilla ja voimavaroilla, 

mitä on käytettävissä. 

 

Voit tukea Ekyn toimintaa myös osallistumalla rahankeräykseen 

(RA/2021/1560) lahjoittamalla lippaaseen tai maksamalla haluamasi 

summan pankkitilille FI36 4500 0010 1223 61  


